
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И 
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ 
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Временным 
положением о кадровом резерве государственных гражданских служащих 
Управления Россельхознадзора по Калининградской области, утвержденным 
приказом Управления от 08.02.2012 № 106, в целях реализации кадровой политики 
Управления Россельхознадзора по Калининградской области по формированию 
Кадрового резерва, п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить с 20 января 2014 года конкурс на включение государственных 
гражданских служащих (граждан) в Кадровый резерв Управления Федеральной 
службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Калининградской 
области.

2. Отделу государственной службы и кадров (С.А. Кравчук):
- обеспечить размещение объявления о проведении конкурса (приложение) 

на сайте Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному 
надзору по Калининградской области в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования не позднее 20 января 2014 года;

- в установленные законодательством сроки уведомить участников конкурса 
о дате, времени и месте проведения конкурса.

3. Конкурсной комиссии 11 февраля 2014 года подвести итоги первого этапа 
конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от января 2014 г. № с%3
г. Калининград

О проведении конкурса 
на включение в Кадровый резерв Управления 

Россельхознадзора по Калининградской области

И.о. Руководителя А.А. Иванов

1 2 4 0 0


